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Foreningen  5 Skoler

Ledelsespåtegning

Vi har  dags  dato  aflagt  årsrapporten  for regnskabsåret  01.01.21-  31.12.21  for Foreningen  5

Skoler

Årsrapporten  aflægges  i overensstemmelse  med  anerkendt  regnskabspraksis  for  foreninger.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  binede  af foreningens  aktiver,

passiver,  finansielle  stilling  pr.  31.12.21  og  resultatet  af  foreningens  aktiviteter  for

regnskabsåret  01.01.21  - 31.12.21.

København  K, den  4. maj  2022

Bestyrelsen

Lars  Bo Kirk,  formand Claus-Henrik  Rasmussen

Zarah  Kirketerp-Møller Maren  Elise  Skjerlie  Gining
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Revisors  erklæring  om  opstilling  af  finansielle  oplysninger

Til  medlemmerne  i Foreningen  5 Skoler

Vi  har  opstillet  årsregnskabet  for Foreningen  5 Skoler  for regnskabsåret  01.01.21  - 31.12.21  på

grundlag  af foreningens  bogføring  og øvrige  oplysninger,  som den daglige  ledelse  har

tilvejebragt.

Arsregnskabet  omfatter  resultatopgørelse,  balance  og  noter,

regnskabspraksis.

herunder  anvendt

Vi  har  udført  opgaven  i overensstemmelse  med  ISRS 4410  vedrørende  opgaver  om opstilling

af finansielle  oplysninger.

Vi  har  anvendt  vores  faglige  ekspertise  til  at assistere  den  daglige  ledelse  med  at udarbejde

og præsentere  årsregnskabet  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.  Vi  har  overholdt

relevante  bestemmelser  i revisorloven  og FSR -  danske  revisorers  etiske  regler  for revisorer,

herunder  principper  vedrørende  integritet,  objektivitet,  faglig  kompetence  og fornøden

omhu.

Arsregnskabet  samt  nøjagtigheden  og fuldstændigheden  af de oplysninger,  der  er anvendt  til

opstiningen  af årsregnskabet,  er den  daglige  ledelses  ansvar.

Da en opgave  om opstilling  af finansiene  oplysninger  ikke  er en erklæringsopgave  med

sikkerhed,  er vi ikke  forpligtet  til  at verificere  nøjagtigheden  eller  fuldstændigheden  af de

oplysninger,  den daglige  ledelse  har givet  os til brug  for at opstine  årsregnskabet.  Vi

udtrykker  derfor  ingen  revisions-  eller  gennemgangskonklusion  om, hvorvidt  årsregnskabet

er udarbejdet  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

København,  den  4. maj  2022

Beierholm
Statsautonseret  Revisionspartnerse1skab

o  n  ner

Statsautoriseret  revisor
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INDT  ÆGTER

Note

Donationer

Medlemskontingenter

Salg  af  foredrag

Indsamling,  ny  licens

Indsamling,  gammel  licens

Periodiseringer  til  kommende  år

Periodiseringer  fra  tidligere  år

Indtægter  i alt

UDGIFTER

Drift  af  skoler

Rejseudgifter

I Personaleomkostninger

2 Øvrige  omkostninger

3 Finansielle  omkostninger

Udgifter  i alt

Årets  resultat

[3EIEnH0Lrn

Resultatopgørelse

2021
DKK

2020

DKK

3.286.751

79.600

o

402.729

o

o

995.417

4.764.497

2.271.749

20.700

16.000
332.582

273.369

-995.417

o

1.918.983

1.799.076

66.470

906.058

119.907

11.290

2.902.801

1.861.696

1.092.006

37.202

354.216

98.510

3.446

1.585.380

333.603
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AKTIVER

Note

Bankindestående

Likvide  beholdninger  i alt

Aktiver  i alt

PASSIVER

Egenkapital  pr.  01.01.2021

Årets  resultat

Egenkapital  pr.  31.12.2021

Periodiserede  indtægter

4  Skyldige  omkostninger

Kortfristede  gældsforpligtelser  i alt

Gældsforpligtelser  i alt

Passiver  i alt

Balance

2021

DKK
2020

DKK

2.426.157

2.426.157

2.426.157

1.470.401

1.470.401

1.470.401

396.850

1. 861.696

2. 258.546

63.247

333.603

396.850

o

167.611
995.417

78.134

167.611

167.611

2.426.157

1.073.551

1.073.551

1.470.401
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Anvendt  regnskabspraksis

GENERELT  OM  INDREGNING  OG  MALING

I resultatopgørelsen  indregnes  indtægter  i takt  med,  at de indtjenes,  herunder  indregnes

værdireguleringer  af finansiene  aktiver  og  forpligtelser.  I resultatopgørelsen  indregnes

ligeledes  alle  omkostninger,  herunder  afskrivninger  og nedskrivninger.

I balancen  indregnes  aktiver,  når det  er sandsynligt,  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil

tilflyde  foreningen,  og aktivets  værdi  kan  måles  pålideligt.  Forpligtelser  indregnes  i balancen,

når  det  er sandsynligt,  at  fremtidige  økonomiske  fordele  vil  fragå  foreningen,  og forpligtelsens

værdi  kan  måles  pålideligt.  Ved  første  indregning  måles  aktiver  og forpligtelser  til  kostpris.

Efterfølgende  måles  aktiver  og  forpligtelser  som  beskrevet  nedenfor  for  hver  enkelt

regnskabspost.

Ved  indregning  og måling  tages  hensyn  til  forudsigelige  tab  og risici,  der  fremkommer  inden

årsrapporten  aflægges,  og som  be-  eller  afkræfter  forhold,  der  eksisterede  på  balancedagen.

RESULT  ATOPGØRELSE

Indtægter

Indtægter  består  af donationer,  medlemskontingenter,  salg af foredrag  og  indsamling.

Indtægter  periodiseres,  således  at de indtægtsføres  over  den  periode,  som donationen  er

tiltænkt  til  at dække.

Drift  af  skoler

Drift  af skoler  omfatter  eksterne  omkostninger  til  direkte  drift  af skoler  og omfatter  bidrag  til

lokale  samarbejdspartnere  og direkte  ornkostninger  forbundet  med  driften  af skolerne.

Alle anskaffelser udgiftsfør5,s i regnskabsåret.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger  omfatter  løn, gager  samt  øvrige  personalerelaterede  omkostninger,

Rejseudgifter

Personaleomkostninger  omfatter  omkostninger  til  rejse  og transport  i forbindelse  med  tilsyn

med  skoler  og  fundraising  aktiviteter

6



Foreningen  5 Skoler

Anvendt  regnskabspraksis

Øvrige  omkostninger

Øvrige  omkostninger  omfatter  omkostninger  til  administration  og  fundraising.

BALANCE

Likvide  beholdninger

Likvide  beholdninger  omfatter  indestående  på  bankkonti.

Skyldige  omkostninger

Skyldige  omkostninger  består  af  lønrelaterede  gældsforpligtelser.

ClEIEr?HOLf'n
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1.  Personaleomkostninger

Lønninger  og  honorarer

Regulering,  feriepengeforp1igtelse

ATP-bidrag

Rejse-  og  befordringsgodtgørelse

Ferietinæg

Øvrige  personaleomkostninger

Personaleomkostninger  i alt

2. ØvrØge  omkostninger

Kontorartikler

IT-omkostninger

Mindre  anskaffelser

Porto  og  gebyrer

Mødeomkostninger

Revisor

Advokat
Gaver  og  blomster

Annoncer  og  reklame

Omkostninger  ifm.  fundraising

Abonnementer

Kurser

Forsikringer

Kontingenter

Faglitteratur

Diverse

Indsamlingslicens

Øvrige  omkostninger  i alt

3. Finansielle  omkostninger

Renter,  bank

Finansielle  omkostninger  i alt

[3E1 €.r?HOLrn
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2021
DKK

757.216

95.587

6.059

34.499
1.800

10.897

906.058

1.936

3.604

21.335

8.081

23.983

8.750

8.421

3.780

o

16.612

o

6.000

1.415

6.435

755

6.600

2.200

119.907

11.290

11.290

Noter

2020

DKK

308.527

20.475

1.420

22.394

1.400

o

354.216

510

268

11.356

9.078

7.542

o

o

3.073

52.027

7.797

4.659

o

o

o

o

o

2.200

98.510

3.446

3.446
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4, Skyldige  omkostninger

A-skat  og  arbejdsmarkedsbidrag

ATP  og  andre  sociale  ydelser

Hensat  skyldige  ferie  tillæg

Feriepengeforpligtelse  til  funktionærer

Feriepengeforpligtelse,  overgangsår

Skyldige  omkostninger  i alt

[3E1«:r?H0Lm

Noter

31.12.2021 31.12.2020
DKK DKK

46.644 55.407
1.704 852
3.200 1.400

111.688 16.100
4.375 4.375

167.611 78.134
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